

School Refusal Evaluation¹(SCREEN) - dansk version

De nedenstående sætninger beskriver, hvad unge nogle gange gør eller føler. Læs hver sætning omhyggeligt. Angiv for hver sætning, hvor meget den passer på dig lige for tiden. Sæt kryds i det felt, der passer til dit valg. Der er ingen rigtige eller forkerte svar. Hvis der er ord eller sætninger, du ikke forstår, må du endelig bede om at få dem forklaret.

Som eksempel bedes du svare på det følgende spørgsmål:

N° Item	Item	Passer slet ikke på mig	Passer lidt på mig	Passer halvvejs på mig	Passer ret godt på mig	Passer fuldstændig på mig
EX	Om onsdagen ser jeg fjernsyn om eftermiddagen.					

Hvis du har forstået fremgangsmåden, så fortsæt venligst herunder:

	Item	Passer slet ikke på mig	Passer lidt på mig	Passer halvvejs på mig	Passer ret godt på mig	Passer fuldstændig på mig
1 B4	I klassen er jeg bange for, hvad de andre tænker om mig.					
2 Q1	Jeg siger til mine forældre, at jeg ikke vil i skole, og at jeg vil blive hjemme.					
3 Q3	Jeg har svært ved at forklare, hvorfor jeg ender med ikke at komme i skole.					
4 L2	Når jeg ankommer til skolen, har jeg det ikke godt, når jeg skal til at gå ind i skolebygningen.					
5 B1	I klassen er jeg bange for at klare mig dårligt.					
6 I1	Jeg er oftere fraværende, end jeg var sidste år.					
7 K3	Jeg har en fornemmelse af, at jeg har en blokering mod at komme i skole, og at det ikke vil lykkes for mig at komme derhen.					
8 K2	Om morgenen vil jeg ikke i skole.					
9 J1	Jeg går ofte til sundhedsplejersken eller på kontoret, fordi jeg ikke har det godt.					
10 O1	Jeg er skrøbelig og sensitiv.					
11 K1	Jeg er bange for at gå i skole.					
12 M3	Det er svært at komme tilbage i skole efter ferier.					
13 I2	Jeg er jævnligt fraværende, fordi jeg ikke har det godt.					
14 B2*	I klassen har jeg det rart - jeg føler mig godt tilpas.					
15 E5*	I skolen har jeg det virkelig rart sammen med mine kammerater.					
16 M1	Det er svært for mig at komme i skole igen om mandagen.					
17 J2	I skolen beder jeg ofte om at få ringet til mine forældre, så de kan komme og hente mig.					
18 L1	Når jeg er på vej i skole, får jeg det dårligt på vejen derhen.					

* Inverterede items

¹Ændringer i dette spørgeskema er ikke tilladt. Forfatteren har ikke givet tilladelse til distribution eller deling til kliniske eller forskningsmæssige formål. Adgang til dette spørgeskema kan fås ved at kontakte forfatteren pr. mail. For tilladelse til anvendelse af dette skema, eller i tilfælde af spørgsmål, kan forfatteren kontaktes pr. mail: marie.galle-tessonneau@hotmail.fr (Hurtigt svar kan forventes).